GOVERNO FEDERAL
                                                                          MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                                                                          UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
                                                                          PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

 PORTARIA PROPPG Nº 21/2023

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO SUL DA BAHIA  no uso das suas atribuições legais e estatutárias,

                                                              RESOLVE:

Artigo 1º. DESIGNAR  Comissão de Avaliação dos Projetos Encaminhados ao Edital PROPPG nº
11/2023.

NOME/MEMBROS                                                                                      SIAPE

LYVIA JULIENNE SOUSA REGO                                                              3068170

MILENA DOREA DE ALMEIDA                                                                1938428

FABRICIO LOPES DE CARVALHO                                                           1217728

LUIZ FERNANDO SILVA MAGNAGO                                                      3066627

FRANCISMARY ALVES DA SILVA SIAPE                                               1032375

NOME/MEMBRO EXTERNO
ELISALVA GUIMARÃES
BOLSISTA PRODUTIVIDADE CNPq

CPF: 95129308549

UNIVERSIDADE ESTADUAL DA BAHIA

Artigo 2º. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação .

                                                                                                     Itabuna, 23 de Novembro de 2023.

 HAYANA RAMOS LIMA
 Coordenadora de Pesquisa

 Universidade Federal do Sul da Bahia

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 24/11/2023

PORTARIA Nº 1347/2023 - SEG-DPG (11.01.21.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 24/11/2023 11:45 )
HAYANA RAMOS LIMA

COORDENADOR - TITULAR

CPQ (11.01.21.01.01)

Matrícula: ###024#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ufsb.edu.br/documentos/ 1347 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 24/11/2023 941b1c284e

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf